
マルバサッカースクール チャレンジカップ 2019 

平成 31 年 2 月吉日 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度も節目の季節となりました。日々、成長の為に頑張っている子供達が日頃の成果を発揮する場、これから

の目標を見つけ出す場としてチャレンジカップを開催致します。 

つきましては、下記をご確認頂きお申し込み頂きますようお願い致します。 

 

●チャレンジカップとは・・・ 

 ・各校一般クラスにて募集をし、試合を行います。 

  ※申込状況により、各校のバランスをみてチーム編成を行います。 

  ※基本的には在籍校ごとにチームを分けます。 

 ・各チームにマルバサッカースクールコーチがスタッフとして試合の際に入り、コーチングを行います。 

 

【 日 程 】平成 31 年 3 月 3 日（日） 

【 時 間 】ジュニア１の部 9：00～11：00 （集合/8：45） 

       ジュニア 2 の部 11：30～13：30 （集合/11：15） 

       ジュニア 3 の部 14：00～15：30 （集合/13：45） 

【 場 所 】エフネットフットサルクラブ柏 千葉県柏市藤ケ谷新田 29-1 

【参 加 費】￥1,500- （当日会場の受付にて徴収致します。） 

【 資 格 】マルバサッカースクール各校在籍者（※一般クラス在籍者に限ります。ジュニア 1～3） 

【お申し込み日】2/22（金）20:00 からお申し込み開始致します。専用フォームよりお申し込みください。 

  QR コード        

              https://pro.form-mailer.jp/fms/5fc03254164686  

 

 

 

 

【持 ち 物】スクールユニフォーム（ない場合は動ける服装）、飲み物、シューズ（スパイクは禁止）                    

【そ の 他】当日、お車でご来場の際には混雑が予想されますので、予めご了承ください。 

【連 絡 先】070-5595-2182 

       平日 11：00～15：00 / 21：00～23：00 

       ※当日連絡先も上記番号へお願い致します。 

 

 

浦安 

両国 

市川 

市川コルトン 

津田沼 

長沼 花見川 

水戸 

ひたちなか さいたま 

芝浦 

新浦安 

成田 

若葉殿山 

 

水戸河和田 柏 

今年のマルバ No.1 はどこだ！ 

https://pro.form-mailer.jp/fms/5fc03254164686

